令和3年5月14日町会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神明西部町会長 秋元 康雄

回覧は、捺印またはサインして早めに次の方へ回してください

令和３年度「町会総会」終了のご報告

町会員の皆さまには、日頃から町会の諸事運営にご協力をいただき誠に有り難う
ございます。心から厚くお礼と感謝を申しあげます。
さて首記の件ですが、去る令和３年5月12日の町会総会に於いて下記の事項が
承認決定されましたのでお知らせ申しあげます。
また、町会ウェブサイト（ホームベージ）へも情報提供を致しております。
併せてお知らせ申しあげます。
· ウェブサイトURL：https://shinmeiwest.jimdo.com/
· 神明西部町会　検索
今後とも更なるご協力の程をお願い申しあげます。

記

1. 令和２年度事業報告ならびに令和２年度一般会計収支報告
審議の結果承認されました。(別表のとおり)

1 令和３年度事業計画ならびに令和３年度一般会計予算
審議の結果承認されました。(別表のとおり)

尚、令和２年度事業報告書・一般会計収支報告書、
令和３年度事業計画書・一般会計予算書をご希望の方は、
各地区部長までお申し付け下さい。原本印刷をしてお届け致します。
以　上